

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE

Unidade gestora: Sec. de Educacao, Cultura e Desporto

Número do processo: 00008.20240509/0001-42

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: GM-PE003/2024

Data da abertura: 05/07/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

Telefone: (88) 9716-8340 / (88) 9716-8340

CNPJ/MF: 31.832.051/0001-03

E-mail: mjservicos10@hotmail.com

Endereço: R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

1 - CAMARIM: LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME.

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 11,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 3.406,67

Valor total: R\$ 37.473,37

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Fabricação Própria

Valor de referência: R\$ 4.866,67

2 - DISCIPLINADOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADORES).

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 610,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 42,14

Valor total: R\$ 25.705,40

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Fabricação Própria

Valor de referência: R\$ 60,20

3 - EXTINTOR PORTÁTIL: EXTINTOR COMPOSTO POR PÓ QUÍMICO

Especificação: EXTIMPEL

R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000.

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103 1000103 Assinado de forma digital por MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103 Dados: 2024.07.29 10:51:16 -03'00'

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 9696
RUBRICA m

**MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03**

Quantidade: 60,0
Valor unitário: R\$ 490,00
Fabricante/Marca: EXTIMPEL
Valor de referência: R\$ 700,00

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 29.400,00
Modelo: EXTIMPEL

4 - FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE FECHAMENTOS FABRICADOS EM FERRO GALVANIZADO.

Especificação: Fabricação Própria
Quantidade: 900,0
Valor unitário: R\$ 57,49
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 82,13

Unidade: Metro
Valor total: R\$ 51.741,00
Modelo: Fabricação Própria

5 - GRID: LOCAÇÃO ESTRUTURA DE GRID EM ALUMÍNIO Q30 COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Especificação: Fabricação Própria
Quantidade: 800,0
Valor unitário: R\$ 169,17
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 241,67

Unidade: Metro
Valor total: R\$ 135.336,00
Modelo: Fabricação Própria

6 - PALCO TIPO I: LOCAÇÃO DE PALCO MONTADO.

Especificação: Fabricação Própria
Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 3.593,33
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 5.133,33

Unidade: Dia
Valor total: R\$ 107.799,90
Modelo: Fabricação Própria

7 - PALCO TIPO II: LOCAÇÃO DE PALCO.

Especificação: Fabricação Própria
Quantidade: 6,0
Valor unitário: R\$ 5.581,37
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 7.973,33

Unidade: Dia
Valor total: R\$ 33.488,22
Modelo: Fabricação Própria

8 - PALCO TIPO III: LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO.

Especificação: Fabricação Própria

R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000.

**MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03**

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 7.751,33
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 11.073,33

Unidade: Dia
Valor total: R\$ 77.513,30
Modelo: Fabricação Própria

9 - PALCO TIPO IV: LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO.

Especificação: Fabricação Própria
Quantidade: 3,0
Valor unitário: R\$ 10.535,03
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 15.050,00

Unidade: Dia
Valor total: R\$ 31.605,09
Modelo: Fabricação Própria

10 - PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA FORMATO "T" PARA DESFILE.

Especificação: Fabricação Própria
Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 6.258,00
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 8.940,00

Unidade: Dia
Valor total: R\$ 6.258,00
Modelo: Fabricação Própria

11 - PORTICO: LOCAÇÃO DE PÓRTICO

Especificação: Fabricação Própria
Quantidade: 17,0
Valor unitário: R\$ 3.465,00
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 4.950,00

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 58.905,00
Modelo: Fabricação Própria

12 - PRATICAVEL: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL

Especificação: Fabricação Própria
Quantidade: 90,0
Valor unitário: R\$ 102,90
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 147,00

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 9.261,00
Modelo: Fabricação Própria

13 - STAND: LOCAÇÃO DE STAND

Especificação: Fabricação Própria
Quantidade: 55,0

Unidade: Unidade

A-1

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Assinado de forma digital por MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Dados: 2024.07.29 10:51:50-03'00"

COMISSAO DE LICITA
FI 9698
RUBRICA m

**MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03**

Valor unitário: R\$ 417,20
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 596,00

Valor total: R\$ 22.946,00
Modelo: Fabricação Própria

14 - TENDA TIPO II: LOCAÇÃO DE TENDA

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 90,0

Valor unitário: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 400,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 25.200,00

Modelo: Fabricação Própria

15 - TENDA TIPO III: LOCAÇÃO DE TENDA

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 55,0

Valor unitário: R\$ 486,73

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 695,33

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 26.770,15

Modelo: Fabricação Própria

16 - TENDAS TIPO I: LOCAÇÃO DE TENDA

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 142,0

Valor unitário: R\$ 244,18

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 348,83

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 34.673,56

Modelo: Fabricação Própria

Valor total - LOTE 01: R\$ 714.075,99 - (setecentos e catorze mil e setenta e cinco reais e noventa e nove centavos)

LOTE 02

17 - BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 52,0

Valor unitário: R\$ 280,03

Unidade: Dia

Valor total: R\$ 14.561,56

R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000.

A =
[Handwritten signature]

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103 1000103

Assinado de forma digital por MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103 Data: 2024.07.29 10:52:06-03:00

COMISSAO DE LICITACAO
FI 2699
RUBRICA m

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03

Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 400,00

Modelo: Fabricação Própria

52 - Locação guarita , cabine sanitária

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 226,0

Valor unitário: R\$ 195,34

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 279,07

Unidade: Dia

Valor total: R\$ 44.146,84

Modelo: Fabricação Própria

Valor total - LOTE 02: R\$ 58.708,40 - (cinquenta e oito mil, setecentos e oito reais e quarenta centavos)

LOTE 04

28 - GERADOR DE ENERGIA 100 KVA LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS

Especificação: MWM

Quantidade: 7,0

Valor unitário: R\$ 1.506,40

Fabricante/Marca: MWM

Valor de referência: R\$ 2.266,00

Unidade: Dia

Valor total: R\$ 10.544,80

Modelo: MWM

29 - GERADOR DE ENERGIA 180KVA: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL

Especificação: MWM

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 2.265,90

Fabricante/Marca: MWM

Valor de referência: R\$ 3.104,00

Unidade: Dia

Valor total: R\$ 13.595,40

Modelo: MWM

Valor total - LOTE 04: R\$ 24.140,20 - (vinte e quatro mil, cento e quarenta reais e vinte centavos)

LOTE 05

R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000.

A--

ob

**MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03**

30 - ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE

Especificação: Atração Própria

Quantidade: 61,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.790,67

Valor total: R\$ 170.230,87

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Atração Própria

Valor de referência: R\$ 3.986,67

31 - ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE

Especificação: Atração Própria

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.900,00

Valor total: R\$ 19.600,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Atração Própria

Valor de referência: R\$ 7.000,00

32 - ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE

Especificação: Atração Própria

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9.832,67

Valor total: R\$ 49.163,35

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Atração Própria

Valor de referência: R\$ 14.046,67

33 - ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE

Especificação: Atração Própria

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.186,66

Valor total: R\$ 57.493,28

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Atração Própria

Valor de referência: R\$ 10.266,67

34 - ATRAÇÃO RELIGIOSA

Especificação: Atração Própria

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.813,34

Valor total: R\$ 27.253,36

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Atração Própria

Valor de referência: R\$ 9.733,33

35 - GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME LOCAL

A
b

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Assinado de forma digital por MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Dados: 2024.07.29 10:52:39 -03'00'

COMISSAO DE LICITACAO
FI 9701
RUBRICA m

**MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03**

Especificação: Atração Própria

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 4.060,00

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 5.800,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 40.600,00

Modelo: Atração Própria

36 - GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL

Especificação: Atração Própria

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 10.535,00

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 15.050,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 105.350,00

Modelo: Atração Própria

57 - ATRAÇÃO ACÚSTICA: CONTRATAÇÃO DE ANIMAÇÃO MUSICAL COM VERSÃO ACÚSTICA

Especificação: Atração Própria

Quantidade: 32,0

Valor unitário: R\$ 2.470,53

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 3.529,33

Unidade: Hora

Valor total: R\$ 79.056,96

Modelo: Atração Própria

66 - ATRAÇÃO INFANTIL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO INFANTIL DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA PÚBLICO INFANTIL. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA S

Especificação: Atração Própria

Quantidade: 9,0

Valor unitário: R\$ 1.395,34

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 1.993,33

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 12.558,06

Modelo: Atração Própria

67 - SHOW DE PERSONAGENS INFANTIL: CONTRATAÇÃO DE 06 PERSONAGENS INFANTIL, COM ENCENAÇÃO, MISCAS E DANÇAS, DURAÇÃO DO SHOW DE NO MÍNIMO 1 HORA E 30 MINUTOS

Especificação: FIRE SHOW

Quantidade: 9,0

Valor unitário: R\$ 1.418,66

Fabricante/Marca: SHOW

Valor de referência: R\$ 2.026,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 12.767,94

Modelo: FIRE SHOW

R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000.

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Assinado de forma digital por MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Dados: 2024.07.29 10:52:56 -03'00'

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 7708
RUBRICA m

**MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03**

Valor total - LOTE 05: R\$ 574.073,82 - (quinhentos e setenta e quatro mil e setenta e três reais e oitenta e dois centavos)

LOTE 06

68 - KIDPLAY INFLÁVEL COM BRINQUEDOS: LOCAÇÃO DE KIDPLAY COM BRINQUEDOS, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Especificação: Fabricação Própria
Quantidade: 16,0
Valor unitário: R\$ 727,16
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 1.003,33

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 11.634,56
Modelo: Fabricação Própria

69 - CASTELOS COM BOLINHAS: LOCAÇÃO DE CASTELOS COM BOLINHAS GRANDES

Especificação: Fabricação Própria
Quantidade: 16,0
Valor unitário: R\$ 731,80
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 1.010,00

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 11.708,80
Modelo: Fabricação Própria

70 - ESCORREGADOR GRANDE INFLÁVEL: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR GRANDE INFLÁVEL, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Especificação: Fabricação Própria
Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 763,30
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 976,67

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.816,50
Modelo: Fabricação Própria

71 - ESCORREGADOR PEQUENO INFLÁVEL: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR PEQUENO INFLÁVEL, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Especificação: Fabricação Própria
Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 377,46
Fabricante/Marca: Própria

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.887,30
Modelo: Fabricação Própria

R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000.

D =
#

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Assinado de forma digital por MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
CPF:3183205100010
Data: 2024.07.29 10:53:14 -03'00'

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI _____ 2703
RUBRICA _____ m

**MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03**

Valor de referência: R\$ 993,33

75 - PISCINA DE BOLINHAS: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 16,0

Valor unitário: R\$ 701,49

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 966,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 11.223,84

Modelo: Fabricação Própria

Valor total - LOTE 06: R\$ 40.271,00 - (quarenta mil, duzentos e setenta e um reais)

LOTE 07

37 - CAPA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1100,0

Valor unitário: R\$ 3,50

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 5,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.850,00

Modelo: Fabricação Própria

38 - CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 700,0

Valor unitário: R\$ 4,91

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 7,02

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.437,00

Modelo: Fabricação Própria

39 - CONFERÊNCIAS MUNICIPAIS: ORNAMENTAÇÃO COM PAINEL TEMÁTICO

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 3,0

Valor unitário: R\$ 1.535,00

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 5.116,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.605,00

Modelo: Fabricação Própria

R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000.

Handwritten signature and initials.

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
Assinado de forma digital por MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832003
Dados: 2024.07.29 10:53:30-03'00"
51000103

COMISSAO DE LICITA
FI: 3704
RUBRICA: m

**MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03**

40 - ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 1

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 22,0

Valor unitário: R\$ 5.079,67

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 7.256,67

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 111.752,74

Modelo: Fabricação Própria

41 - ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 3

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 41,0

Valor unitário: R\$ 6.153,00

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 8.790,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 252.273,00

Modelo: Fabricação Própria

42 - ORNAMENTAÇÃO PARA DESFILE CIVICO - EM CIMA DO PALCO ; ORNAMENTAÇÃO EM CIMA DO PALCO (FONTE LUMINOSA) COM ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS EM TAMANHO QUE POSSA COMPOR O PALCO NAS CORES DA TEMÁTICA UTILIZADA, PÚLPITO PARA APRESENTAÇÃO DO DESFILE E DECORAÇÃO COM 04 (QUATRO) MIL BALÕES. PARA O CHÃO; INST

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 10.028,55

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 12.000,00

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 10.028,55

Modelo: Fabricação Própria

43 - ORNAMENTAÇÃO PARA FESTAS JUNINAS

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 22.418,55

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 29.700,00

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 22.418,55

Modelo: Fabricação Própria

44 - PORTICO DECORATIVO

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: Própria

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 1.500,00

Modelo: Fabricação Própria

R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000.

A= 8


MARIA LUCIA
RODRIGUES DE
OLIVEIRA
LTDA:3183205
1000103

Assinado de forma
digital por MARIA LUCIA
RODRIGUES DE OLIVEIRA
LTDA:31832051000103
Dados: 2024.07.29
10:53:49 -03'00'

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 9705
RUBRICA M

**MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03**

Valor de referência: R\$ 5.000,00

58 - ORNAMENTAÇÃO DE CAMPANHAS MUNICIPAIS: ORNAMENTAÇÃO COM DECORAÇÃO TEMÁTICA DE TODO O ESPAÇO FÍSICO

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 150,0

Valor unitário: R\$ 1.071,71

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 1.500,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 160.756,50

Modelo: Fabricação Própria

59 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 30,0

Valor unitário: R\$ 3.570,00

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 5.100,00

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 107.100,00

Modelo: Fabricação Própria

60 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA FONTE LUMINOSA ENFEITES NATALINOS

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 8.120,00

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 11.600,00

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 8.120,00

Modelo: Fabricação Própria

61 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA MATRIZ

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 16.095,22

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 20.666,67

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 16.095,22

Modelo: Fabricação Própria

62 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA ROTATÓRIA

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 6.790,00

Fabricante/Marca: Própria

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 6.790,00

Modelo: Fabricação Própria

R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000.

A. 


**MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03**

Valor de referência: R\$ 9.700,00

63 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA AVENIDA FRANÇA CAMBRAIA

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 8.372,00

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 11.960,00

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 8.372,00

Modelo: Fabricação Própria

64 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA ESTAÇÃO

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 7.046,67

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 10.066,67

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 7.046,67

Modelo: Fabricação Própria

65 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA JUVENTUDE

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 6.976,66

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 9.966,67

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 6.976,66

Modelo: Fabricação Própria

72 - ORNAMENTAÇÃO DA SEMANA DO BEBÊ

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 1.374,33

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 1.963,33

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 1.374,33

Modelo: Fabricação Própria

73 - ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 2

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 3.476,67

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 4.966,67

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 3.476,67

Modelo: Fabricação Própria

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Assinado de forma digital por MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Dados: 2024.07.29 10:42:23 -03'00'

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI _____
RUBRICA _____

**MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03**

74 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA PARA FESTA DE NATAL DO SCFV

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 6.258,64

Fabricante/Marca: Própria

Valor de referência: R\$ 8.940,00

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 6.258,64

Modelo: Fabricação Própria

Valor total - LOTE 07: R\$ 742.231,53 - (setecentos e quarenta e dois mil, duzentos e trinta e um reais e cinquenta e três centavos)

LOTE 09

54 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS SEM BRAÇO

Especificação: TRAMONTINA

Quantidade: 3560,0

Valor unitário: R\$ 2,86

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Valor de referência: R\$ 4,09

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 10.181,60

Modelo: TRAMONTINA

55 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA - EMPILHÁVEL

Especificação: TRAMONTINA

Quantidade: 440,0

Valor unitário: R\$ 7,02

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Valor de referência: R\$ 10,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.088,80

Modelo: TRAMONTINA

Valor total - LOTE 09: R\$ 13.270,40 - (treze mil, duzentos e setenta reais e quarenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 2.166.771,34 (dois milhões, cento e sessenta e seis mil, setecentos e setenta e um reais e trinta e quatro centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 29 de Julho de 2024 às 10:48

R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000.

**MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03**

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MARIA
CPF/MF: 31.832.051/0001-03

E-mail: mjservicos10@hotmail.com

MARIA LUCIA
RODRIGUES DE
OLIVEIRA
LTDA:31832051000103

Assinado de forma digital por
MARIA LUCIA RODRIGUES DE
OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Dados: 2024.07.29 10:54:45
-03'00'

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ/MF: 31.832.051/0001-03

A= A

of

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

**A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU/CE
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00008.20240509/0001-42
OBJETO: CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA, ORNAMENTAÇÃO E
APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS E CULTURAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE.
DATA DE ABERTURA: 05/07/2024
HORÁRIO DE ABERTURA: 08H00MIN**

A MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA - EPP, com sede na Rua FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, PACUJÁ/CE.
CEP: 62.180-000, inscrita no CNPJ/MF sob n° 31.832.051/0001-03, neste ato representado por 010.838.083-11, abaixo assinado, abaixo
assinado, propõe ao Município o constante no objeto do Edital, conforme segue: abaixo assinado, propõe a entrega do objeto a seguir
especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico n° GM-PE003/2024, cujo objeto é CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA, ORNAMENTAÇÃO E APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS, PARA REALIZAÇÃO
DE EVENTOS INSTITUCIONAIS E CULTURAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR
POMPEU/CE, apresentamos a presente proposta, conforme planilha de preços, anexa.
Sendo;

LOTE 01

SEQ	ITEM	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
01	CAMARIM: LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME. COM 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE (6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	Dia	11	R\$ 3.406,67 (Três mil, quatrocentos e seis reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 37.473,37 (Trinta e sete mil, quatrocentos e setenta e três reais e trinta e sete centavos)	Fabricação Própria
02	DISCIPLINADOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADORES). GALVANIZADA METÁLICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM TRAVAMENTO, UNIDADES MEDINDO 2X1, 3M. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E	Metro	610,00	R\$ 42,14 (Quarenta e dois reais e quatorze	R\$ 25.705,40 (Vinte e cinco mil, setecentos e cinco reais e	Fabricação Própria

DESMONTAGEM

		Unidade		centavos)	quarenta centavos)	
03	EXTINTOR PORTÁTIL: EXTINTOR ABC 6K (COMPOSTO POR PÓ QUÍMICO À BASE DE MONOFOSFATO DE AMÔNIA E INDICADO PARA COMBATER AS CLASSES DE INCÊNDIO A (COMBUSTÍVEIS SÓLIDOS COMO PAPEL, MADEIRA, TECIDOS ETC.), B (LÍQUIDOS INFLAMÁVEIS) E C (MATERIAIS ELÉTRICOS ENERGIZADOS)	Unidade	60,00	R\$ 490,00 (Quatrocentos e noventa reais)	R\$ 29.400,00 (Vinte e nove mil e quatrocentos reais)	Fabricação Própria
04	FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE FECHAMENTOS FABRICADOS EM FERRO GALVANIZADO, MEDINDO 3X2M. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	Metro	900,00	R\$ 57,49 (Cinquenta e sete reais e quarenta e nove centavos)	R\$ 51.741,00 (Cinquenta e um mil, setecentos e quarenta e um reais)	Fabricação Própria
05	GRID: LOCAÇÃO ESTRUTURA DE GRID EM ALUMÍNIO Q30 COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	Metro	800,00	R\$ 169,17 (Cento e sessenta e nove reais e dezessete centavos)	R\$ 135.336,00 (Cento e trinta e cinco mil, trezentos e trinta e seis reais)	Fabricação Própria
06	PALCO TIPO I: LOCAÇÃO DE PALCO MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30 COM 7M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO E COM ALTURA DO CHÃO 1,20M E DO PALCO AO TETO DE 6M COBERTO COM TOLDO TIPO NIGHT&DAY. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	Dia	30,00	R\$ 3.593,33 (Três mil, quinhentos e noventa e três reais e trinta e três centavos)	R\$ 107.799,90 (Cento e sete mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa centavos)	Fabricação Própria
07	PALCO TIPO II: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, DIMENSÕES: 8 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTO COM TOLDO TIPO NIGHT&DAY. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	Dia	6,00	R\$ 5.581,37 (Cinco mil, quinhentos e oitenta e um reais e trinta e sete centavos)	R\$ 33.488,22 (Trinta e três mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e dois centavos)	Fabricação Própria
08	PALCO TIPO III: LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, DIMENSÕES: 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE COBERTURA COM LONA PISO COM COMPENSADO DE 20MM E REVESTIDO COM CARPETE COR CINZA, E ALTURA MÍNIMA DE 1,20M. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM,	Dia	10,00	R\$ 7.751,33 (Sete mil, setecentos e cinquenta e um reais e trinta e três centavos)	R\$ 77.513,30 (Setenta e sete mil, quinhentos e treze reais e trinta e três centavos)	Fabricação Própria

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA - EPP - CNPJ: 31.832.051/0001-03

Rua Francisco Eugênio de Oliveira, 590 - Centro, Pacujá-CE

COMPROVAÇÃO DE LICITACÃO DE LICITACÃO Nº 0710

	MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM			três centavos)	centavos)	
09	PALCO TIPO IV: LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, DIMENSÕES: 14 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE COBERTURA COM LONA PISO COM COMPENSADO DE 20MM E REVESTIDO COM CARPETE COR CINZA, E ALTURA MÍNIMA DE 1,20M. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	Dia	3,00	R\$ 10.535,03 (Dez mil, quinhentos e trinta e cinco reais e três centavos)	R\$ 31.605,09 (Trinta e um mil, seiscentos e cinco reais e nove centavos)	Fabricação Própria
10	PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA FORMATO "T" PARA DESFILE COM NO MÍNIMO 30M ² , COM PISO DE MADEIRA REVESTIDO COM CARPETE. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	Dia	1,00	R\$ 6.258,00 (Seis mil, duzentos e cinquenta e oito reais)	R\$ 6.258,00 (Seis mil, duzentos e cinquenta e oito reais)	Fabricação Própria
11	PORTICO: LOCAÇÃO DE PÓRTICO EM ALUMÍNIO Q30 COM TAMANHO 5X7M. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	Unidade	17,00	R\$ 3.465,00 (Três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais)	R\$ 58.905,00 (Cinquenta e oito mil, novecentos e cinco reais)	Fabricação Própria
12	PRATICAVEL: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL 2X1M EM ALUMÍNIO COM CARPETE NA SUPERFÍCIE, COM AJUSTE 0,60X1M. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	Unidade	90,00	R\$ 102,90 (Cento e dois reais e noventa centavos)	R\$ 9.261,00 (Nove mil, duzentos e sessenta e um reais)	Fabricação Própria
13	STAND: LOCAÇÃO DE STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,0M X 2,0M (6,0M ²), COM PISO EM CARPETE (GRAFITE OU PRETO), APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDES EM PERFIS EM ALUMÍNIO COM FECHAMENTO (LATERAIS E FUNDO) DE PLACAS DE OBS (ORIENTE SH OND BAATUI) COM ALTURA DE 2,20M, TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MEDINDO 1,0M X 0,50M COBERTO COM TELHA. CONTENDO DOIS BALCÕES DE 1,0M X 0,50M, COM FECHAMENTO DE PLACAS DE OBS, CONTENDO PRATELEIRA INTERNA, PORTA DE CORRER E CHAVE. CONTENDO DOIS PONTOS ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASIELRIO - TIPO N). CONTENDO 03 (TRÊS) ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA. CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0,7M X 0,50M, INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO, CONTENDO UMA BANQUETE ALTA TIPO BISTRÔ	Unidade	55,00	R\$ 417,20 (Quatrocentos e dezessete reais e vinte centavos)	R\$ 22.946,00 (Vinte e dois mil, novecentos e quarenta e seis reais)	Fabricação Própria
14	TENDA TIPO II: LOCAÇÃO DE TENDA 5X5M EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE, INCLUSO	Unidade	90,00	R\$ 280,00 (Duzentos e oitenta reais)	R\$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos reais)	Fabricação Própria

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 RUBRICA
 2711

SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

TENDA TIPO III: LOCAÇÃO DE TENDA 10X10M EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

TENDAS TIPO I: LOCAÇÃO DE TENDA 3X3M EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

SEQ	ITEM	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
15	TENDA TIPO III: LOCAÇÃO DE TENDA 10X10M EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	55,00	Unidade	R\$ 486,73 (Quatrocentos e oitenta e seis reais e setenta e três centavos)	R\$ 26.770,15 (Vinte e seis mil, setecentos e setenta reais e quinze centavos)	Fabricação Própria
16	TENDAS TIPO I: LOCAÇÃO DE TENDA 3X3M EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	142,00	Unidade	R\$ 244,18 (Duzentos e quarenta e quatro reais e dezoito centavos)	R\$ 34.673,56 (Trinta e quatro mil, seiscentos e setenta e três reais e cinquenta e seis centavos)	Fabricação Própria

TOTAL DO LOTE
R\$ 714.075,99 (Setecentos e quatorze mil e setenta e cinco reais e noventa e nove centavos)

LOTE 02

SEQ	ITEM	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
17	BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODAS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	52,00	Dia	R\$ 280,03 (Duzentos e oitenta reais e três centavos)	R\$ 14.561,56 (Quatorze mil, quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta e seis centavos)	Fabricação Própria
52	BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS: 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETOS, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM TRANCA, SENDO 50% DOS BANHEIROS MASCULINOS E 50% FEMININO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	226,00	Dia	R\$ 195,34 (Cento e noventa e cinco reais e trinta e quatro centavos)	R\$ 44.146,84 (Quarenta e quatro mil, cento e quarenta e seis reais e oitenta e quatro centavos)	Fabricação Própria

TOTAL DO LOTE
R\$ 58.708,40 (Cinquenta e oito mil, setecentos e oito reais e quarenta centavos)

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 27/17
 M

mil, setecentos e oito reais e
quarenta centavos)

LOI 05

SEQ	ITEM	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
30	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	Unidade	61,00	R\$ 2.790,67 (Dois mil, setecentos e noventa reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 170.230,87 (Cento e setenta mil, duzentos e trinta reais e oitenta e sete centavos)	Atração Própria
31	ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	Unidade	4,00	R\$ 4.900,00 (Quatro mil e novecentos reais)	R\$ 19.600,00 (Dezenove mil e seiscentos reais)	Atração Própria
32	ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ OU SERTANEJOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	Unidade	5,00	R\$ 9.832,67 (Nove mil, oitocentos e trinta e dois reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 49.163,35 (Quarenta e nove mil, cento e sessenta e três reais e trinta e cinco centavos)	Atração Própria
33	ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ OU SERTANEJOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	Unidade	8,00	R\$ 7.186,66 (Sete mil, cento e oitenta e seis reais e sessenta e seis centavos)	R\$ 57.493,28 (Cinquenta e sete mil, quatrocentos e noventa e três reais e oito centavos)	Atração Própria
34	ATRAÇÃO RELIGIOSA, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE DE 02H (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS.	Unidade	4,00	R\$ 6.813,34 (Seis mil, oitocentos e treze reais e trinta e quatro centavos)	R\$ 27.253,36 (Vinte e sete mil, duzentos e cinquenta e três reais e trinta e seis centavos)	Atração Própria

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
RUBRICA
2713
M

SEQ	ITEM	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
35	GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME LOCAL: GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE DAS DIVERSAS LINGUAGENS (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR, HUMORISTA, ENTRE OUTROS) COMPOSTO POR, NO MÍNIMO, 05 COMPONENTES.	Unidade	10,00	R\$ 4.060,00 (Quatro mil e sessenta reais)	R\$ 40.600,00 (Quarenta mil e seiscentos e sessenta reais)	Atração Própria
36	GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL : GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE DAS DIVERSAS LINGUAGENS (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR, HUMORISTA, ENTRE OUTROS) COMPOSTO POR, NO MÍNIMO, 05 COMPONENTES.	Unidade	10,00	R\$ 10.535,00 (Dez mil, quinhentos e trinta e cinco reais)	R\$ 105.350,00 (Cento e cinco mil, trezentos e cinquenta reais)	Atração Própria
57	ATRAÇÃO ACÚSTICA: CONTRATAÇÃO DE ANIMAÇÃO MUSICAL COM VERSÃO ACÚSTICA	Hora	32,00	R\$ 2.470,53 (Dois mil, quatrocentos e setenta reais e cinquenta e três centavos)	R\$ 79.056,96 (Setenta e nove mil e cinquenta e seis reais e noventa e seis centavos)	Atração Própria
66	ATRAÇÃO INFANTIL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO INFANTIL DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA PÚBLICO INFANTIL. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	Unidade	9,00	R\$ 1.395,34 (Mil trezentos e noventa e cinco reais e trinta e quatro centavos)	R\$ 12.558,06 (Doze mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e seis centavos)	Atração Própria
67	SHOW DE PERSONAGENS INFANTIL: CONTRATAÇÃO DE 06 PERSONAGENS INFANTIL, COM ENCENAÇÃO, MUISCAS E DANÇAS, DURAÇÃO DO SHOW DE NO MÍNIMO 1 HORA E 30 MINUTOS	Unidade	9,00	R\$ 1.418,66 (Mil quatrocentos e dezoito reais e sessenta e seis centavos)	R\$ 12.767,94 (Doze mil, setecentos e sessenta e sete reais e noventa e quatro centavos)	Atração Própria

TOTAL DO LOTE R\$ 574.073,82 (Quinhentos e setenta e quatro mil e setenta e três reais e oitenta e dois centavos)

LOTE 06

SEQ	ITEM	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
68	KIDPLAY INFLÁVEL COM BRINQUEDOS: LOCAÇÃO DE KIDPLAY COM BRINQUEDOS, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E	Unidade	16,00	R\$ 727,16 (Setecentos e vinte e sete reais e dezesseis centavos)	R\$ 11.634,56 (Onze mil, seiscentos e trinta e seis reais e dezesseis centavos)	Fabricação Própria

2714



SEQ	ITEM	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
DESMONTAGEM						
69	CASTELOS COM BOLINHAS: LOCAÇÃO DE CASTELOS COM BOLINHAS GRANDES, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	Unidade	16,00	R\$ 731,80 (Setecentos e trinta e um reais e oitenta centavos)	R\$ 11.708,80 (Onze mil, setecentos e oito reais e oitenta centavos)	Fabricação Própria
70	ESCORREGADOR GRANDE INFLÁVEL: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR GRANDE INFLAVEL, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	Unidade	5,00	R\$ 763,30 (Setecentos e sessenta e três reais e trinta centavos)	R\$ 3.816,50 (Três mil, oitocentos e dezesseis reais e cinquenta centavos)	Fabricação Própria
71	ESCORREGADOR PEQUENO INFLÁVEL: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR PEQUENO INFLÁVEL, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	Unidade	5,00	R\$ 377,46 (Trezentos e setenta e sete reais e quarenta e seis centavos)	R\$ 1.887,30 (Mil oitocentos e oitenta e sete reais e trinta centavos)	Fabricação Própria
75	PISCINA DE BOLINHAS: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM	Unidade	16,00	R\$ 701,49 (Setecentos e um reais e quarenta e nove centavos)	R\$ 11.223,84 (Onze mil, duzentos e vinte e três reais e oitenta e quatro centavos)	Fabricação Própria
TOTAL DO LOTE				R\$ 40.271,00 (Quarenta mil, duzentos e setenta e um reais)		
LOTE 07						
37	CAPA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD NA COR BRANCA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS	Unidade	1.100,00	R\$ 3,50 (Três reais e cinquenta centavos)	R\$ 3.850,00 (Três mil, oitocentos e	Fabricação Própria

		Unidade			cinquenta reais)	Fabricação Própria
38	CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD NA COR BRANCA PARA MESAS PLÁSTICAS	Unidade	700,00	R\$ 4,91 (Quatro reais e noventa e um centavos)	R\$ 3.437,00 (Três mil, quatrocentos e trinta e sete reais)	Fabricação Própria
39	CONFERÊNCIAS MUNICIPAIS: ORNAMENTAÇÃO COM PAINEL TEMÁTICO MED. 5X3M, DECORAÇÃO DO AMBIENTE COM CORTINAS, BALÕES, MESSAS DA RECEPÇÃO E SOLENE, DECORADAS COM TOALHA E ARRANJOS FLORAIS E/OU OUTROS ENFEITES	Unidade	3,00	R\$ 1.535,00 (Mil quinhentos e trinta e cinco reais)	R\$ 4.605,00 (Quatro mil, seiscentos e cinco reais)	Fabricação Própria
40	ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 1: ORNAMENTAÇÃO COM DECORAÇÃO TEMÁTICA DO ESPAÇO FÍSICO E MESSAS COM TOALHAS, BOLAS, ARRANJOS FLORAIS, CORTINAS, PAINEL TEMÁTICO ESTILO LAMBE-LAMBE MED. 3X2M E OUTROS ENFEITES DECORATIVOS E MATERIAIS DIVERSOS. DE ACORDO COM O CALENDÁRIO DA SECRETARIA	Serviço	22,00	R\$ 5.079,67 (Cinco mil e setenta e nove reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 111.752,74 (Cento e onze mil, setecentos e cinquenta e dois reais e setenta e quatro centavos)	Fabricação Própria
41	ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 3: ORNAMENTAÇÃO COM DECORAÇÃO TEMÁTICA DO ESPAÇO FÍSICO E MESSAS (SOLENE, INDIVIDUAIS, RECEPÇÃO E BUFFET) COM TAPETES, MOVEIS DECORATIVOS, BOLAS, TOALHAS E ARRANJOS FLORAIS, CORTINAS, PAINEL TEMÁTICO ESTILO LAMBE-LAMBE MED. 5X3M E OUTROS ENFEITES DECORATIVOS E MATERIAIS DIVERSOS. DE ACORDO COM O CALENDÁRIO DA SECRETARIA (DIA DAS MÃES, DIA DOS PAIS, DIA DO IDOSO, DIA DAS CRIANÇAS, ENTRE OUTROS)	Unidade	41,00	R\$ 6.153,00 (Seis mil, cento e cinquenta e três reais)	R\$ 252.273,00 (Duzentos e cinquenta e dois mil, duzentos e setenta e três reais)	Fabricação Própria
42	ORNAMENTAÇÃO PARA DESFILE CIVICO - EM CIMA DO PALCO ; ORNAMENTAÇÃO EM CIMA DO PALCO (FONTE LUMINOSA) COM ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS EM TAMANHO QUE POSSA COMPOR O PALCO NAS CORES DA TEMÁTICA UTILIZADA, PÚLPITO PARA APRESENTAÇÃO DO DESFILE E DECORAÇÃO COM 04 (QUATRO) MIL BALÕES. PARA O CHÃO; INSTALAÇÃO DE BANNER NA CALÇADA DA FONTE LUMINOSA, TAPETE CARPETE NA EXTENSÃO DA CALÇADA COM ITENS DECORATIVOS RELACIONADOS AO TEMA.	Serviço	1,00	R\$ 10.028,55 (Dez mil e oito reais e cinquenta e cinco centavos)	R\$ 10.028,55 (Dez mil e vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos)	Fabricação Própria
43	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTAS JUNINAS - ORNAMENTAÇÃO COM 600M DE CORDÃO DE BANDEIRINHAS EM TNT MEDINDO 0,5 OX 0,30 EM TODO	Serviço	1,00	R\$ 22.418,55 (Vinte e dois mil, quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos)	R\$ 22.418,55 (Vinte e dois mil, quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos)	Fabricação Própria

				mil, quatrocentos e dezoito reais e cinquenta e cinco centavos)	mil, quatrocentos e dezoito reais e cinquenta e cinco centavos)					
	OS ESPAÇO DO GINÁSIO POLIESPORTIVO MUNICIPAL, COM 10 BALÕES COM ESTRUTURA EM FERRO E TECIDO DE, NO MÍNIMO, 50CM, 10 BANDEIRINHAS COM ESTRUTURA EM FERRO E TECIDO DE, NO MÍNIMO, 50CM, DECORAÇÃO DO PALCO COM LONA COM ILHÓIS MED. 5MX3M COM A LOGO DO EVENTO E TOALHA PARA MESA DE JURADOS, DECORAÇÃO DO AMBIENTE EXTERNO E DAS BARRACAS COM BANDEIRINHAS, CORTINAS, BALÕES, STANDARTES JUNINOS, TOALHAS PARA MESA DE RECEPÇÃO, MESAS DE REFEIÇÕES E OUTROS ENFEITES E ADERECOS.									
44	PORTICO DECORATIVO - ESTRUTURA COM 03 (TRÊS) ARCOS EM FERRO TAMANHO 5X10 M, DISPOSTOS NA AVENIDA FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA NOS LOCAIS A SEREM DECIDIDOS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DECORADOS COM TECIDOS (MALHAS), BANNER NA TEMÁTICA A SER COMBINADA NOS DOIS LADOS DO PORTICO	Serviço	1,00	R\$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais)	R\$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais)					Fabricação Própria
58	ORNAMENTAÇÃO DE CAMPANHAS MUNICIPAIS: ORNAMENTAÇÃO COM DECORAÇÃO TEMÁTICA DE TODO O ESPAÇO FÍSICO, PAINEL TEMÁTICO ESTILO LAMBE-LAMBE MED 1,5X1,5M, DECORAÇÃO DO AMBIENTE COM CORTINAS, MESA SOLENE COM TOALHA E BALÕES. DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA	Unidade	150,00	R\$ 1.071,71 (Mil e setenta e um reais e setenta e um centavos)	R\$ 160.756,50 (Cento e sessenta mil, setecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos)					Fabricação Própria
59	ORNAMENTAÇÃO NATALINA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - DETALHAMENTO CASCATA FIXA 10 METROS COM 400 LEDS BRANCO QUENTE; GUIRLANDA FESTÃO VERDE DE NATAL 40CM 100 GALHOS; 06 PEÇAS DE BOLAS NATALINAS 6CM, CORES MISTAS; FESTÃO ARAMADO VERDE NATAL 2 METROS; ENFEITE ARTIGO DE NATAL PARA PORTA, 28CM; KIT COM 8 PENDENTES DE NATAL, ENFEITE ARVORE NATAL TECIDO PELUCIA; FITA DECORATIVA ARAMADO ENFEITE LAÇO.	Serviço	30,00	R\$ 3.570,00 (Três mil, quinhentos e setenta reais)	R\$ 107.100,00 (Cento e sete mil e cem reais)					Fabricação Própria
60	ORNAMENTAÇÃO NATALINA FONTE LUMINOSA enfeites natalinos sendo: 1 - 01 letreiro com "boas festas!" em estrutura de ferro contornado com led na cor azul de 1,5m de altura por 4m de comprimento, montado na parede da prefeitura em frente à fonte luminosa II - Decoração em mangueira de led (120m na cor branco e 50m na cor azul) para as seguintes estruturas de ferro: 01 árvore de natal com 3 partes medindo cada uma 8m de altura x 1,65 de largura, onde cada parte será contornada e preenchida com mangueira de led na cor branca, 02 anjos medindo cada um 2,80 x 2,90 contornados com mangueira de led na cor azul, duas nuvens medindo cada uma 3,25 x 1,45 contornadas com mangueira de led	Serviço	1,00	R\$ 8.120,00 (Oito mil, cento e vinte reais)	R\$ 8.120,00 (Oito mil, cento e vinte reais)					Fabricação Própria

RUBRICA
2717
M

	na cor branco III - 02 caixas de presentes em formato de cubo com as seguintes medidas 95cm cobertas de tecido na cor branca e contornada com mangueira de led na cor azul IV - 02 caixas de presentes em formato de cubo com as seguintes medidas 48cm, cobertas de tecidos na cor azul e contornada com mangueira de led na cor branca, decoradas com fitas e laços natalinos e no interior de cada uma 8 pisca-pisca de led (100 led fio pvc c/ 8 funções 220 v - 8m) na cor azul e 6 pisca-pisca de led (100 led fio pvc c/ 8 funções 220 v - 8m) na cor branca."	Serviço	1,00	R\$ 16.095,22 (Dezesseis mil e noventa e cinco reais e vinte e dois centavos)	R\$ 16.095,22 (Dezesseis mil e noventa e cinco reais e vinte e dois centavos)	Fabricação Própria
61	ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA MATRIZ enfeites natalinos sendo: I - 20 Árvores naturais decoradas com mangueira de led na cor branca, com no mínimo 20 m de comprimento para contornar o tronco de cada árvore; II - Contorno da fachada da igreja matriz com mangueiras de led na cor azul; cascatas em led na cor branca nas quatro colunas da fachada da igreja e 10 canhões par led luatec 54 leds 3w (cada) na torre da igreja."	Serviço	1,00	R\$ 6.790,00 (Seis mil, setecentos e noventa reais)	R\$ 6.790,00 (Seis mil, setecentos e noventa reais)	Fabricação Própria
62	ORNAMENTAÇÃO NATALINA ROTATÓRIA enfeites natalinos sendo: I - Arvore de Natal com no mínimo 10m de altura no centro da rotatória, com no mínimo 250m de mangueira de led na cor branco, com 1 estrela de 1m ² no topo da árvore iluminada na cor azul; II - 6 bolas de 50cm iluminadas em cores verde, vermelha e azul; 6 bolas de 50cm iluminadas em cor dourada; 1 cobertura do solo da rotatória em grama sintética ou material similar."	Serviço	1,00	R\$ 8.372,00 (Oito mil, trezentos e setenta e dois reais)	R\$ 8.372,00 (Oito mil, trezentos e setenta e dois reais)	Fabricação Própria
63	ORNAMENTAÇÃO NATALINA AVENIDA FRANÇA CAMBRAIA enfeites natalinos em 30 árvores naturais decoradas com mangueira de led na cor branca, com no mínimo 20m de comprimento para contornar o tronco de cada	Serviço	1,00	R\$ 7.046,67 (Sete mil e quarenta e seis reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 7.046,67 (Sete mil e quarenta e seis reais e sessenta e sete centavos)	Fabricação Própria
64	ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA ESTAÇÃO com enfeites natalinos em estrutura de ferro contornados em mangueira de led e pisca-pisca de 100 leds c/ 8 funções, sendo: I - 06 caixas de presente em estrutura de ferro com as seguintes medidas 02 unidades de 50 cm ² , 02 unidades de 1m ² e 02 unidades 1,20m ² contornadas com mangueira de led na cor branco e preenchidas com pisca-piscas (36 pisca-pisca) II - 06 renas com ou sem movimento com a seguintes medidas ALTURA: 1,20 m de altura por 80 cm. III - 24 Árvores naturais decoradas com Cascata CHUVA METEORO com 192 lâmpadas led cada lado somando o total de 384 LEDs, Branco Frio, Fio Cristal (transparente), 8 Tubos de 50cm, Voltagem: BIVOLT/AUTOMATICO 60Hz, Model: 7v7-9w, Input AC85-265v, Output	Serviço	1,00	R\$ 7.046,67 (Sete mil e quarenta e seis reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 7.046,67 (Sete mil e quarenta e seis reais e sessenta e sete centavos)	Fabricação Própria

MISSAO DE LICIT
 RUBRICA
 2718
 M

600Ma + 5%,Dimensões do produto: Altura: 50 cm, Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,90m, Espaço entre tubos: 38 cm. IV - 01 Presépio de Natal com cada personagem medindo de 1 m ² contendo: 1 José, 1 Maria, 1 menino Jesus na manjedoura, 3 reis magos, 1 vaca, 1 ovelha, 1 jumento, 1 camelo e 1 lapinha confeccionada em madeira brumasa e folha de metalon. V - 01 Portal temático com estrutura de ferro e confeccionado em lona impressa, mangueiras, cascata e pesca-pisca em led, com dimensões de 3 metros de altura e 6 metros de largura. VI - 03 pergolados decorados com 5 pesca-pisca (cada pergolado) cascata 200 Leds 8 funções, cor branco 220v, tamanho 5m, fio branco."	Serviço	1,00	R\$ 6.976,66 (Seis mil, novecentos e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos)	R\$ 6.976,66 (Seis mil, novecentos e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos)	R\$ 1.374,33 (Mil trezentos e setenta e quatro reais e trinta e três centavos)	R\$ 3.476,67 (Três mil, quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta e sete centavos)	Fabricação Própria
ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA JUVENTUDE enfeites natalinos sendo: I - Enfeites natalinos em 7 palmeiras naturais, cada uma com troncos decoradas com 2 pesca-pisca de 100 leds c/ 8 funções na cor branca II - Enfeites natalinos em 3 postes, cada um com um sino de natal e cascata chuva de meteoro com 192 lâmpadas led cada lado somando o total de 384 Leds, Branco Frio, Fio Cristal (transparente), 8 Tubos de 50cm, Voltagem: BIVOLT/AUTOMATICO 60Hz, Model: 7v7-9w, Input AC85-265v, Output 600Ma + 5%, Dimensões do produto: Altura: 50 cm, Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,90m, Espaço entre tubos: 38 cm. III - Enfeites natalinos em 06 barracas de alvenaria com os telhados decorados com Cascata de chuva de meteoro com 192 lâmpadas led cada lado somando o total de 384 leds, branco frio, fio cristal (transparente), 8 tubos de 50cm, voltagem: bivolt/automatico 60hz, model: 7v7-9w, Input AC85-265v, Output 600Ma + 5%, Dimensões do produto:., Altura: 50 cm, Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,90m, Espaço entre tubos: 38 cm; duas unidades em cada barraca."	Serviço	1,00	R\$ 1.374,33 (Mil trezentos e setenta e quatro reais e trinta e três centavos)	R\$ 1.374,33 (Mil trezentos e setenta e quatro reais e trinta e três centavos)	R\$ 1.374,33 (Mil trezentos e setenta e quatro reais e trinta e três centavos)	R\$ 3.476,67 (Três mil, quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta e sete centavos)	Fabricação Própria
ORNAMENTAÇÃO DA SEMANA DO BEBÊ: DECORAÇÃO DA PRAÇA, BARRACAS E PALCO, UTILIZANDO 8.000 BALÕES E TNT COLORIDOS, SENDO TODO MATERIAL UTILIZADO FORNECIDO PELA EMPRESA CONTRATADA	Serviço	1,00	R\$ 1.374,33 (Mil trezentos e setenta e quatro reais e trinta e três centavos)	R\$ 1.374,33 (Mil trezentos e setenta e quatro reais e trinta e três centavos)	R\$ 1.374,33 (Mil trezentos e setenta e quatro reais e trinta e três centavos)	R\$ 3.476,67 (Três mil, quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta e sete centavos)	Fabricação Própria
ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 2: ORNAMENTAÇÃO COM DECORAÇÃO TEMÁTICA DO ESPAÇO FÍSICO COM TOALHAS, TAPETES, MOVEIS DECORATIVOS, BANDEIRINHAS, BARRACAS DE COMIDAS, BARRACA DO BEIJO, MURAL DE FOTOS, CORTINAS, PAINEL TEMÁTICO ESTILO LAMBE-LAMBE MED. 3X2M E OUTROS ENFEITES DECORATIVOS E MATERIAIS DIVERSOS. DE ACORDO COM O CALENDÁRIO	Serviço	1,00	R\$ 1.374,33 (Mil trezentos e setenta e quatro reais e trinta e três centavos)	R\$ 1.374,33 (Mil trezentos e setenta e quatro reais e trinta e três centavos)	R\$ 1.374,33 (Mil trezentos e setenta e quatro reais e trinta e três centavos)	R\$ 3.476,67 (Três mil, quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta e sete centavos)	Fabricação Própria

CO
 RUBRICA
 FABRICAÇÃO PRÓPRIA
 2019



DA SECRETARIA. (DECORAÇÃO PARA FESTA JUNINA)		centavos)	centavos)	MARCA	
74	ORNAMENTAÇÃO NATALINA PARA FESTA DE NATAL DO SCFV: DECORAÇÃO DA PRAÇA, BARRACAS E PALCO, UTILIZANDO BALÕES, ORNAMENTO LUMINOSO EM FORMATO DE ÁRVORE NATALINA, GUIRLANDAS, ENFEITES NATALINOS, ARVORE DE NATAL, CASCATA LED E TNT COLORIDOS, SENDO TODO MATERIAL UTILIZADO FORNECIDO PELA EMPRESA CONTRATADA	Serviço 1,00	R\$ 6.258,64 (Seis mil, duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos)	R\$ 6.258,64 (Seis mil, duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos)	Fabricação Própria
TOTAL DO LOTE					
LOTE 09					
54	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS SEM BRAÇO - EMPILHÁVEL, CAPACIDADE DE PESO MÍNIMA - 80KG	Unidade 3.560,00	R\$ 2,86 (Dois reais e oitenta e seis centavos)	R\$ 10.181,60 (Dez mil, cento e oitenta e um reais e sessenta centavos)	Tramontina
55	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA - EMPILHÁVEL	Unidade 440,00	R\$ 7,02 (Sete reais e dois centavos)	R\$ 3.088,80 (Três mil e oitenta e oito reais e oitenta centavos)	Tramontina
TOTAL DO LOTE					
VALOR TOTAL GLOBAL					

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 RUBRICA 4700

O valor total da proposta é R\$ 2.142.631,14 (Dois milhões, cento e quarenta e dois mil, seiscentos e trinta e um reais e quatorze centavos)

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (SESSENTA) dias, a contar da data do certame. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos. Declaração de que estejam contidas todas as despesas necessárias para a execução dos serviços, tais como; Materiais, equipamentos e mão de obra; Carga, transporte, descarga e montagem; Salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; Seguros em geral, bem como encargos decorrentes de fenômenos da natureza.

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA - EPP - CNPJ: 31.832.051/0001-03
 Rua Francisco Eugênio de Oliveira, 590, Centro, Pacujá-CE
 e-mail: miservicos10@hotmail.com

natureza, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indireta mente pela execução das obras e/ou serviços.

Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o informamos que a MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA, Brasileira, Solteira, Empresária, portadora do Registro geral n.º: 30.320.892-0, emitido pela SSP-CE, inscrito no CPF n.º: 010.838.083-11, é o nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas com o Instrumento Contratual e tem poderes para assinar o mesmo.

Observações:

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços objeto desta licitação.

1. RAZÃO SOCIAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA - EPP.

CNPJ: CNPJ: 31.832.051/0001-03

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, PACUJÁ/CE. CEP: 62.180-000.

E-MAIL:

TELEFONE: (88) 99716 - 8340

2. NOME DO REPRESENTANTE LEGAL:

REPRESENTANTE LEGAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA.

RG 30.320.892-0

CPF 010.838.083-11

Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o informamos que o MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA, Brasileira, Solteira, Empresária, portadora do Registro geral n.º: 30.320.892-0, emitido pela SSP-CE, inscrito no CPF n.º: 010.838.083-11, é o nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas com o Instrumento Contratual e tem poderes para assinar o mesmo.

FI
RUBRICAS
7721
m



PACUJÁ – CEARÁ, 29 DE JULHO DE 2024.

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Assinado de forma digital por MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Dados: 2024.07.29 11:12:24 -03'00'

MARIA LÚCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
CPF: 010.838.083-11 e RG 30.320.892-0
PROPRIETÁRIA

MRS
SERVIÇOS

COMISSAO DE LIC
FI _____ 2700
RUBRICA _____ M

DECLARAÇÃO INDEPENDENTE DA PROPOSTA

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/CPF sob o nº 31.832.051/0001-03, estabelecido na RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, PACUJÁ/CE. CEP: 62.180-000, como representante devidamente constituído de MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA, brasileira, natural de Reriutaba - Ceará, proprietária, portador do CPF/MF nº 010.838.083-11, RG 30.320.892-0, doravante denominado (Licitante), declara, sob as penas da lei, em especial art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

- a) proposta apresentada para participar da presente licitação, foi elaborada de maneira independente pela empresa MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA - EPP, conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial do fato do Pregão Eletrônico de nº GM-PE003/2024, por qualquer meio ou, por qualquer pessoa;
- b) intenção de apresentar proposta elaborada para participar fato do Pregão Eletrônico de nº GM-PE003/2024, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico de nº GM-PE003/2024, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico de nº GM-PE003/2024, quanto a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico de nº GM-PE003/2024, não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico de nº GM-PE003/2024, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) que conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico de nº GM-PE003/2024, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante de (Órgão licitante) antes da abertura.
- f) que está plenamente ciente do teor da extensão desta declaração que detém plenos poderes informações para firmá-la.

MARIA LUCIA RODRIGUES Assinado de forma digital por
DE OLIVEIRA
OLIVEIRA LTDA:31832051000103
LTDA:31832051000103 Dados: 2024.07.29 11:12:48 -03'00'

MARIA LÚCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
CPF: 010.838.083-11 e RG 30.320.892-0
PROPRIETÁRIA

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI RUA RICA
2703
M
PACUJÁ - CEARÁ, 29 DE JULHO 2024.



COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU/CE
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20240509/0001-42
OBJETO: CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA, ORNAMENTAÇÃO E APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS E CULTURAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE.
DATA DE ABERTURA: 05/07/2024
HORÁRIO DE ABERTURA: 08H00MIN

LOTE 07	
Deslocamento	R\$ 85.356,62
Mão de Obra	R\$ 230.091,77
Impostos	R\$ 66.800,83
Lucro	R\$ 319.159,58
Alimentação	R\$ 14.844,63
Hospedagem	R\$ 25.978,10
R\$	742.231,53

MARIA LUCIA
RODRIGUES DE OLIVEIRA
LTDA:31832051000103

Assinado de forma digital por
MARIA LUCIA RODRIGUES DE

OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Dados: 2024.07.26 09:56:47 -03'00'

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI
RG 30.320.892.0 SSP-CE E CPF 010.838.083-11
CNPJ 31.832.051/0001-03
Proprietário

COMISSAO DE LICIT
Fl. 1691
RUBRICA m

PACUJÁ - CEARÁ, 26 DE JULHO DE 2024.

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELLI-ME - CNPJ: 31.832.051/0001-03
Escritório de Oliveira, 590, Centro, Pacujá-CE